

24 maja 2022



Finał rozgrywek dziecięcych i nowe boisko w Wólce Milanowskiej

W Ośrodku Edukacyjnym Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Wólce Milanowskiej odbyły się rozgrywki finałowe z udziałem uczniowskich zespołów dziecięcych, realizowane w ramach 4. edycji programu "Dziecięca Piłka Ręczna". Mecze obejrzeli członek Zarządu Województwa Tomasz Jamka oraz dyrektor Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego Piotr Kisiel. W Wólce Milanowskiej otwarto również nowoczesne, wielofunkcyjne boisko sportowe.

Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli po raz czwarty zaprosiło uczniów najmłodszych klas szkół podstawowych z terenu województwa (klasy I-III) do udziału w wojewódzkim turnieju szczypiorniaka. "Dziecięca Piłka Ręczna" to sposób na wsparcie świętokrzyskich szkół w zakresie poprawy jakości zajęć wychowania fizycznego na pierwszym etapie edukacyjnym, a co za tym idzie promocja aktywności fizycznej wśród

najmłodszych uczniów szkół podstawowych. W ramach programu nauczyciele edukacji wczesnoszkolnej mieli okazję rozwijać swoje kompetencje metodyczne w prowadzeniu lekcji wychowania fizycznego. Wszystkie turnieje, łącznie z finałem, zostały rozegrane na świeżym powietrzu. W rozgrywkach w tym roku uczestniczyły drużyny z 35 placówek.

Spotkania półfinałowe rozegrano w kwietniu, dzisiaj – w obecności biskupa kieleckiego, parlamentarzystów, przedstawicieli Świętokrzyskiego Kuratorium Oświaty, samorządów, młodzi sportowcy walczyli o tytuł najlepszej drużyny. Mistrzem czwartej edycji Dziecięcej Piłki Ręcznej została drużyna z SP nr 25 w Kielcach. Drugie miejsce wywalczyli zawodnicy SP nr 1 w Pińczowie, a trzecie SP nr 32 w Kielcach. Zwycięska reprezentacja otrzymała w nagrodę sprzęt sportowy.

- Cieszę się, że mogę obserwować zaangażowanie, talent, świetną zabawę ale też postawę prawdziwych sportowców, biorących udział w turnieju piłki ręcznej – gratulował wszystkim uczestnikom zmagania członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego **Tomasz Jamka**. – To motywujące, że najmłodszy uczniowie chcą grać, aktywnie spędzać czas, zdobywać nowe umiejętności, sprawdzać samego siebie i nawzajem się wspierać. Życzę samych owocnych sportowych spotkań – dodał.

Młodzi sportowcy, uczestniczący w rozgrywkach piłki nożnej, ręcznej, koszykówki od dziś będą mogli korzystać z nowoczesnego wielofunkcyjnego boiska sportowego w ośrodku ŚCDN. Powstało ono dzięki wsparciu finansowemu z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Galeria zdjęć



Finał rozgrywek dziecięcych i nowe boisko w Wólce Milanowskiej | 3

